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A 瀬田少年野球場

B 諏訪第一少年野球場

1  9:00 ～

2  11:00 ～

3  13:00 ～

4  15:00 ～

＊番号の小さい方が一塁側

＊番号の大きい方が三塁側
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若林キッズ

9/11
①

A-1

Ａブロック１位
久地第三レッズ

Bブロック１位
新作第二少年野球部

Cブロック１位
山野レッドイーグルス

ワイルドカードTQB１位
品川ワールドイーグルス

Dブロック１位
戸越銀座エンゼルス

Eブロック１位
目黒イースト
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戸越銀座エンゼルス 目黒イースト

蟹ケ谷クラブスターズ 東深沢ジャガーズ
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新作第二少年野球部

ブエナビスタ少年野球クラブ

下作延第一ペッパーズ

五本木ヒーローズ

坂戸第一 ドジャース
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駒場オリオンズ

久地第三レッズ

世田谷SKバッグス

碑文谷クラウンズ

溝口第三サンダース
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丘の上トータス

品川ワールドイーグルス

東高津野球部

山野レッドイーグルス

22

3

4

1

3位

2位

2位

1位

3位

千年子ども会野球部

若林キッズ

下馬ジュニアクラブA

オール上作野球部
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山野レッドイーグルス

予選ブロック

高津区少年野球連盟創立３０周年記念大会
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